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2 451443 

Дисциплины (модули). Обязательная часть 

БЛОК1.Б.001 

БЛОК1.Б.002 

БЛОК1.Б.003 

БЛОК1.Б.004 

БЛОК1.Б.005 

БЛОК1.Б.006 

БЛОК1.Б.007 

БЛОК1.Б.008 

БЛОК1.Б.009 

Индекс 

192 

48 

32 

32 

12 

22 

32 

32 

10 

Аудит 

360 

108 

72 

72 

72 

72 

72 

72 

72 

Всего 

ч 
Дисциплина 

ОбщТр 

Лаб 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

Зач 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

дЗАЧ 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

Зач 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

Зач 

ОбщТр 

Лек 

СРС 

Зач 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

Зач 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

Зач 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

Зач 

ОбщТр 

Прак 

СРС 

Зач 

Вид 

работ 

3 

64 

44 
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32 

16 

60 
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60 
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44 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

10 

62 
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4 

64 

44 

36 
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16 

16 

40 
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16 

16 

40 
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50 
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11 

Семестр 
Всего 

З.Е. 

10 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Иностранный язык 

История (история России, 

всеобщая история) 

Философия 

Безопасность 

жизнедеятельности 

Физическая культура и спорт 

Деловая коммуникация 

Экономика 

Правоведение 

Практикум управления 

проектами 



 

3 451443 

Дисциплины (модули). Обязательная часть 

БЛОК1.Б.10 

БЛОК1.Б.11 

БЛОК1.Б.12 

БЛОК1.Б.13 

БЛОК1.Б.14 

БЛОК1.Б.15 

БЛОК1.Б.16 

Индекс 

32 

192 

128 

256 

24 

64 

256 

Аудит 

108 

360 

252 

396 

72 

144 

432 

Всего 

ч 
Дисциплина 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

Зач 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

дЗАЧ 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРСЭ 

СРС 

Экз 

дЗАЧ 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

дЗАЧ 

КР3 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРСЭ 

СРС 

Экз 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

дЗАЧ 

Вид 

работ 
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32 

32 

 

44 
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16 
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32 

64 

48 
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32 

32 
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32 

32 

44 

36 
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32 

16 

24 
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32 

64 

84 

36 
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32 

32 
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32 

16 

24 
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32 

32 

44 
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32 

32 

44 

36 
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16 

48 

44 

36 

1 

 

1 

2 

12 

12 

36 

12 
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3 

16 

16 

76 

1 
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10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

Семестр 
Всего 

З.Е. 

3 

10 

7 

11 

2 

4 

12 

Искусствоведение и арт- 

критика 

История интеллектуальной 

культуры 

Теория и философия культуры 

Управление проектами в 

социокультурной сфере 

Социология культуры 

Социальная и культурная 

антропология 

История мировой культуры 



 

4 451443 

Дисциплины (модули). Обязательная часть 

БЛОК1.Б.17 

БЛОК1.Б.18 

БЛОК1.Б.19 

БЛОК1.Б.20 

БЛОК1.Б.21 

БЛОК1.Б.22 

БЛОК1.Б.23 

БЛОК1.Б.24 

Индекс 

340 

96 

42 

64 

32 

64 

64 

32 

Аудит 

576 

180 

72 

144 

72 

144 

72 

72 

Всего 

ч 
Дисциплина 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

дЗАЧ 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРСЭ 

СРС 

Экз 

Зач 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

дЗАЧ 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРСЭ 

СРС 

Экз 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

Зач 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

Зач 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

дЗАЧ 

Вид 

работ 

2 

32 

16 

24 

 

 

1 
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32 

32 
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16 
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32 

32 

44 

36 
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4 

3 

26 

26 

56 
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2 

16 

32 

 

24 

 

1 

2 

14 

28 

30 

1 

4 

32 

32 

36 

44 

1 
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3 

24 

24 

24 

36 

1 
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16 

32 

36 

24 

1 
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32 

32 

8 

1 
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32 

32 

44 

36 

1 
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11 

Семестр 
Всего 

З.Е. 

16 

5 

2 

4 

2 

4 

2 

2 

История искусства 

Методологии и методы 

культурологии 

Массовая культура 

Прикладная культурология 

Информационные технологии 

Культурная политика 

Менеджмент в 

социокультурной сфере 

Этика 



 

5 451443 

Дисциплины (модули). Обязательная часть 

Дисциплины (модули). Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

БЛОК1.Б.25 

БЛОК1.Д.01 

БЛОК1.Д.02 

БЛОК1.Д.03 

БЛОК1.Д.04 

БЛОК1.Д.05 

БЛОК1.Д.06 

Индекс 

28 

208 

96 

96 

144 

192 

32 

Аудит 

72 

360 

180 

180 

288 

324 

108 

Всего 

ч 
Дисциплина 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

дЗАЧ 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРСЭ 

СРС 

Экз 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

Зач 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

дЗАЧ 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРСЭ 

СРС 

Экз 

Вид 

работ 

 

 

 

 

 

5 

32 

64 

36 

48 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

16 

32 

60 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

3 

16 

16 

36 

40 

1 

1 

 

 

 

 

 

5 

32 

80 

36 

32 

1 
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32 

64 

48 

36 
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16 

48 

44 

 

 

1 
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32 

64 

48 

36 
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32 

48 

28 

 

 

1 
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2 

14 

14 

44 
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32 

24 
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11 

Семестр 
Всего 

З.Е. 

2 

10 

5 

5 

8 

9 

3 

Педагогика и психология 

Театральная культура 

Сохранение культурного и 

природного наследия 

Культурный и 

образовательный туризм 

Сфера культурного досуга 

Современные 

исследовательские программы 

и практики в социокультурной 

сфере 

Культура повседневности 



 

6 451443 

Дисциплины (модули). Часть, формируемая участниками образовательных отношений 

Дисциплины (модули). Часть, формируемая участниками образовательных отношений – Элективные дисциплины (модули) 

БЛОК1.Д.07 

БЛОК1.Д.08 

БЛОК1.Д.09 

БЛОК1.Д.10 

БЛОК1.Д.11 

БЛОК1.Д.12 

БЛОК1.В.01/1 

БЛОК1.В.01/2 

Индекс 

32 

16 

32 

48 

50 

28 

96 

96 

Аудит 

72 

108 

72 

72 

180 

72 

180 

180 

Всего 

ч 
Дисциплина 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

ОбщТр 

Лек 

СРС 

дЗАЧ 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

дЗАЧ 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

дЗАЧ 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

дЗАЧ 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

Вид 

работ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

16 

32 

24 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
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5 

32 

64 

48 

36 

1 

5 

32 

64 

48 

36 

1 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

18 

32 

94 

36 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 
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2 

16 

16 

40 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

2 

16 

16 

4 

36 

1 

3 

16 

92 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

14 

14 

44 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 
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10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

Семестр 
Всего 

З.Е. 

2 

3 

2 

2 

5 

2 

5 

5 

Семиотика культуры 

Описание и анализ памятников 

культуры 

Техники анализа текстов 

культуры 

Теория и практика 

конфликторазрешения 

Семиотика рекламы 

Визуальная культура 

Теория и история дизайна 

Теория моды 



 

7 451443 

Дисциплины (модули). Часть, формируемая участниками образовательных отношений – Элективные дисциплины (модули) 

Дисциплины (модули) 

Практика. Обязательная часть, производственная практика 

БЛОК1.В.02/1 

БЛОК1.В.02/2 

БЛОК1.В.03/1 

БЛОК1.В.03/2 

БЛОК1.В.04/1 

БЛОК1.В.04/2 

БЛОК1.Э.01 

БЛОК2.Б.ПП.0 

1 

Индекс 

32 

32 

24 

24 

96 

96 

 

 

Аудит 

108 

108 

72 

72 

180 

180 

328 

648 

Всего 

ч 
Дисциплина 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

дЗАЧ 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

дЗАЧ 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

СРСЭ 

Экз 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРСЭ 

СРС 

Экз 

ОбщТр 

Прак 

Зач 

ОбщТр 

ПРК_Р 

ПРК_К 

дЗАЧ 

Вид 

работ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

64 

1 
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32 

64 

48 

36 
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5 

32 

64 

36 

48 

1 

 

68 
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4 
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12 

12 

48 
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12 

12 

48 
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5,2 

1 

6 

3 

16 

16 

40 

36 

1 

3 

16 

16 

40 

36 
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4 
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7 
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Семестр 
Всего 

З.Е. 

3 

3 

2 

2 

5 

5 

0 

18 

Культурно-историческая 

экспертиза 

Методики и технологии 

гуманитарной экспертизы 

Культурология современного 

города 

Гуманитарная урбанистика 

Современные музейные 

практики 

Современная выставочная 

деятельность 

Прикладная физическая 

культура и спорт (элективная 

дисциплина) 

Производственная практика: 

проектно-технологическая 

практика 
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Практика. Обязательная часть, производственная практика 

Практика. Обязательная часть, учебная практика 

Государственная итоговая аттестация 

Факультативные дисциплины (модули) 

БЛОК2.Б.ПП.0 

2 

БЛОК2.Б.УП.0 

1 

БЛОК3.ГИА.0 

1 

ФТД.ФТД.01 

ФТД.ФТД.02 

Индекс 

 

 

 

16 

16 

Аудит 

288 

684 

324 

72 

72 

Всего 

ч 
Дисциплина 

ОбщТр 

ПРК_К 

дЗАЧ 

ОбщТр 

ПРК_Р 

ПРК_К 

дЗАЧ 

ОбщТр 

ВКР 

ОбщТр 

Лек 

СРС 

Зач 

ОбщТр 

Лек 

Прак 

СРС 

Зач 

Вид 

работ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

7 

4,4 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

8 

5,2 

 

1 
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2,4 
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2 

16 

56 

1 

2 

8 

8 

56 
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7 

8 

5,2 
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6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

Семестр 
Всего 

З.Е. 

8 

19 

9 

2 

2 

Номер семестра: 

Аудиторных часов: 

Лекций (БЛОК1): 

Общая трудоемкость (в ЗЕ): 

% дисц. по выбору от вар. части (В,М): 

БЛОК1 ВСЕГО ЗЕ по циклу: 

БЛОК2 ВСЕГО ЗЕ по циклу: 

БЛОК3 ВСЕГО ЗЕ по циклу: 

ФТД ВСЕГО ЗЕ по циклу: 

БЛОК1.Б ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

БЛОК1.Д ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

БЛОК1.В ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

БЛОК1.Э ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

БЛОК2.Б.УП ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

БЛОК2.Б.ПП ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

БЛОК3.ГИА ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

ФТД.ФТД ВСЕГО ЗЕ по компоненте: 

 

 

1384 

240 

15 

186 

45 

9 

4 

115 

56 

15 

0 

19 

26 

9 

4 

 

3348 

41,3 

 

21,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

522 

192 

34 

 

27 

7 

 

 

17 

10 

 

 

7 

 

 

 

3 

560 

224 

35 

5 

27 

8 

 

 

22 

 

5 

 

8 

 

 

 

4 

432 

192 

27 

5 

23 

4 

 

 

18 

 

5 

 

4 

 

 

 

1 

508 

220 

28 

 

28 

 

 

 

15 

13 

 

 

 

 

 

 

5 

480 

202 

32 

 

28 

4 

 

 

18 

10 

 

 

 

4 

 

 

6 

358 

134 

29 

2 

21 

8 

 

 

16 

3 

2 

 

 

8 

 

 

7 

336 

144 

26 

3 

20 

6 

 

4 

7 

10 

3 

 

 

6 

 

4 

8 

152 

76 

29 

 

12 

8 

9 

 

2 

10 

 

 

 

8 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Производственная практика: 

преддипломная практика 

Учебная практика: 

ознакомительная практика 

Выполнение и защита 

выпускной квалификационной 

работы 

Культурное и природное 

наследие Омского 

Прииртышья 

Культура социальных групп и 

движений 
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1 

2 

3 

4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . * Э Э = = у у * у у у у у у у у у у у у у у . Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . у у у у у у у у у у у у . . * Э Э = = У У * . . . . . . . . . . . . . . . Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . . . . . . . . . . . П П . . * Э Э = = П П * П П П . . . . . . . . . . . . Э Э Э = = = = = = = = 

. . . п п п п п п п п п п п п п п . * Э Э = = . . * . . . . . Э Э П П П П П Д Д Д Д Д Д О О О О О О О О 

Календарный учебный график* 

. . . . . . . . . * . . . . . . . . * Э Э = = . . . . . . у у у у у у у у у у у . Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . у у у у у * у у у у у у . . * Э Э = = У У У . . . . . . . . . . . . . . . Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . . . . . . * . . . . П П . . * Э Э = = П П П П П П . . . . . . . . . . . . Э Э Э = = = = = = = = 

. . . п п п п п п * п . п . п . . . * Э Э = = . . . . . . . Э Э П П П П П П Д Д Д Д Д Д О О О О О О О О 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . * Э Э = = . . . . . . . . . . . . . . . . . . Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . у у у у у у у у . . . . . Э * Э Э = = У У У . . . . . . . . . . . . . . . Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . . . . . . . . . . П П П . Э * Э Э = = П П П П П П . . . . . . . . . . . . Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . . . . . . . . . . . . . . Э * Э Э = = . . . . . . . Э Э П П П П П П Д Д Д Д Д Д О О О О О О О О 

Декан факультета _______________________   /Зайцев П.Л./ 

*Занятия, выпадающие на нерабочие праздничные дни, переносятся на другие дни 

. . . . . . . . . . . . . . . . . * * Э Э = = . . . . . . . . . . . . . . . . . . Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . . . . . . . . . . . . . . * * Э Э = = У У У . . . . . . . . . . . . . . . Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . . . . . . . . . . П П П . * * Э Э = = П П П П П . . . . . . . . . . . . . Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . . . . . . . . . . . . . . * * Э Э = = . . . . . . . Э Э П П П П П П Д Д Д Д Д Д О О О О О О О О 

. . . . . . . . . . . . . . . . . * Э Э Э = = . . . . . . . . . . . * . . . . . * Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . . . . . . . . . . . . . . * Э Э Э = = У У У . . . . . . . . * . . . . . * Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . . . . . . . . . . П П П . * Э Э Э = = П П П П П . . . . . . * . . . . . * Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . . . . . . . . . . . . . . * Э Э Э = = . . . . . . . Э Э П П * П П П Д Д * Д Д Д О О О О О О О О 

. . . . . . . . . . . . . . . . . * Э Э Э = = . . . . . . . . . . . . * . . . . у Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . . . . . . . . . . . . у . * Э Э Э = = У У . . . . . . . . . . * . . . . . Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . . . . . . . . . . П П П . * Э Э Э = = П П П П П . . . . . . . * . . . . . Э Э Э = = = = = = = = 

. . . . . . . . . . . . . . . . . * Э Э Э = = . . . . . . . Э Э П П П * П Д Д Д Д Д Д Д О О О О О О О О 
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. - Теоретическое обучение Э - Сессия 

= - Каникулы Х - Преддипломная практика 

(концентрированная) 

Д - Защита выпускной квалификационной работы 

(выполнение и защита выпускной 

квалификационной работы) 

О - Каникулы, предоставляемые после 

прохождения ГИА 

д - Выполнение квалификационной работы н - Научно-исследовательская работа 

(рассредоточенная) 

п - Производственная практика 

(расссредоточенная) 

П - Производственная практика 

(концентрированная) 

- - Неделя отсутствует (ГОС2) С - Самостоятельная работа 

НИ - Научно-исследовательская практика 

(концентрированная) 

ни - Научно-исследовательская практика 

(рассредоточенная) 

Г - Государственный экзамен (подготовка к сдаче 

и сдача государственного экзамена) 

У - Учебная практика (концентрированная) 

у - Учебная практика (рассредоточенная) Н - Научно-исследовательская работа 

(концентрированная) 

х - Преддипломная практика (рассредоточенная) г - Подготовка к сдаче государственного экзамена 

З - Представление научного доклада * - Нерабочие праздничные дни 

v - Нерабочие дни 

Расшифровка видов работ : 

Выполнение квалификационной 

работы 

Дифференцированный зачет 

Зачет Курсовая работа 

Лабораторные занятия Лекции 

Общая трудоемкость Практические занятия 

Практика (дискретно: по видам 

практик; концентрированная) 

Практика (дискретно: по периодам 

проведения; рассредоточенная) 

Самостоятельная работа студента Самостоятельная работа студента в 

сессию 

Экзамен 

ВКР дЗАЧ 

Зач КР3 

Лаб Лек 

ОбщТр Прак 

ПРК_К ПРК_Р 

СРС СРСЭ 

Экз 

Расшифровка видов деятельности учебного процесса: 

Расшифровка кодов дисциплин : 

Дисциплины (модули) базовой 

(обязательной) части программы 

Производственная практика (обязательная 

часть) 

Учебная практика (обязательная часть) Элективные дисциплины (модули) 

вариативной (формируемой) части 

Государственная итоговая аттестация Дисциплины (модули) вариативной 

(формируемой) части программы 

(обязательные для освоения) 

Факультативные дисциплины (модули) Элективные дисциплины по физической 

культуре и спорту 

Б Б.ПП 

Б.УП В 

ГИА Д 

ФТД Э 
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